(O Tarkett LOUNGE | JOEY

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUNKN
XapakTepucTtunka 3HayeHue
HanpasneHne yknaaku B ogHOM HanpaBJ/ieHUn
KonnyecTtBo M2 B nanete 156,750 m?
KonnyecTBo M2 B yrakoBKe 2,090 m2
Konn4yecTBO yrnakoBOK Ha nasjeTe 75
OnnHa 914,4 mm
WnpunHa 152,4 mm
KonnyecTBO WTYK B YMNaKOBKe 15
MaterialName LOUNGE JOEY nnaHka 152x914 1 K
BasicPackaging Mayka
StandardMultiplicity 2.09
NetWeight 4.831
Tvn pnu3anHa Knaccun4yeckoe nepeso
TncHeHune TekcTypa
Cnocob ToHnpoBaHUS LncppoBas nevaTtb
S dekT obpaboTkm TUCHeHne

Knacc no>xapHon onacHoCTU MmaTepurana KM2



XapakTepuctunka

OTTeHoK

JKoMaTepuabl

Knacc npumeHeHunsa 6bIToBOWN

Knacc npuMeHeHnsi KoMMepyecKui

Knacc npMMeHeHns NpPOMbILLIEHHbIN

ObLWwas ToNWMHa

ToNWMHa 3alMUTHOr0 Cos

Bec

JOMOSIHNTENIbHbIN 3aLlUTHbIN CIOW, NaK

Cnocob yknagku

dacka

Cpok CJ'Iy)K6bI B XWJbIX MoMeLleHnAx

pynna no abimoobpa3ytolen CrnocobHOCTH

Fpynna no TOKCUYHOCTU NMPOAYKTOB rOPeHNS

prnrla Mo BOCIJlaMeHAEMOCTHN

pynna no pacnpocTpaHEeHUIo NAaMeHN Mo NMOBEPXHOCTY

AbcontoTHas ocTaTo4YyHasa aeopMaums, He bonee

i3MeHeHMe NnHEelHbIX pa3mepos, He bonee

YCTOMYMBOCTb K BO3AENCTBUIO POJINKOBbIX Kpece

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO HOXXeK Mebenn n kabnykos

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO XUMNYECKNX COeANHEHUNI

3Ha4yeHune

CeeTnbIN

DNa

23

34

43

3 MM

0,7 Mm

4900 r/m?

Extreme Protection

Ha knen

4-xX CTOPOHHAA packa

25 net

a2

T2

B2

PIM1

=< 0.10 mm

=< 0.40 %

bes3 noBpexaeHun

BblCOKast yCTOMYNBOCTb

Xopoluas



XapakTepuctunka 3Ha4veHue

DKOIornyeckmnm ceptTnukaT "JINCTOK XN3HK" Oa



