ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Характеристика	Значение
Направление укладки	В одном направлении
Количество м² в палете	156,750 м²
Количество м² в упаковке	2,090 m²
Количество упаковок на палете	75
Длина	914,4 мм
Ширина	152,4 мм
Количество штук в упаковке	15
MaterialName	LOUNGE JOEY планка 152х914 1 к
BasicPackaging	Пачка
StandardMultiplicity	2.09
NetWeight	4.831
Тип дизайна	Классическое дерево
Тиснение	Текстура
Способ тонирования	Цифровая печать
Эффект обработки	Тиснение
Класс пожарной опасности материала	KM2

Характеристика	Значение
Оттенок	Светлый
Экоматериалы	Да
Класс применения бытовой	23
Класс применения коммерческий	34
Класс применения промышленный	43
Общая толщина	3 мм
Толщина защитного слоя	0,7 мм
Bec	4900 г/м²
Дополнительный защитный слой, лак	Extreme Protection
Способ укладки	На клей
Фаска	4-х сторонняя фаска
Срок службы в жилых помещениях	25 лет
Группа по дымообразующей способности	Д2
Группа по токсичности продуктов горения	T2
Группа по воспламеняемости	B2
Группа по распространению пламени по поверхности	РП1
Абсолютная остаточная деформация, не более	≤ 0.10 MM
Изменение линейных размеров, не более	≤ 0.40 %
Устойчивость к воздействию роликовых кресел	Без повреждений
Устойчивость к воздействию ножек мебели и каблуков	Высокая устойчивость
Устойчивость к воздействию химических соединений	Хорошая

Характеристика	Значение
Экологический сертификат "Листок жизни"	Да